

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015412\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015412)

PR Number : 1021015412

Total Price : IDR 939,820

Attachment : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015412.JPG\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015412.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10		K12A04001	Welding Electrode LB 52 2.6	980.000	PC	14.08.2024	PT SLCI	Spare Parts	DBA	939,820

Purpose:

[10] For maintenance supplies

Dibuat Oleh, 90401(Yayan Abdul Azis) 2024-07-31 15:16:29	Checked by, 90718(Abdul Rohman) Approved at 2024-08-01 13:40:28	Budget Control, 90696(Mukhtar L) Approved at 2024-08-01 13:54:11	Approved by, 90005(Vorapong Panavasu) Approved at 2024-08-02 09:46:32
---	--	---	--

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021015359\)](https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021015359)

PR Number : 1021015359

Total Price : IDR 939,840

Attachment : [Click here \(https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015359.JPG\)](https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015359.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10		K12A04002	Welding Electrode LB 52 3.2	660.000	PC	02.08.2024	PT SLCI	Spare Parts	DBA	939,840

Purpose:

[10] For maintenance supplies

Dibuat Oleh, 90401(Yayan Abdul Azis) 2024-07-19 17:11:24	Checked by, 90718(Abdul Rohman) Approved at 2024-07-19 20:34:31	Budget Control, 90696(Mukhtar L) Approved at 2024-07-23 09:25:48	Approved by, 90005(Vorapong Panavasu) Approved at 2024-07-26 00:57:38
---	--	---	--



Supp Bu Aisyah Sinar CV Cahaya Teknik

terakhir dilihat hari ini pukul 10.31



09:33

15/7/2024

10:01

siang chi,, 10.01 ✓✓

chi, mau konfirmasi repeat order untuk item sbb:

- 1. Welding Electrode LB 52 2.6 Kobe, Qty: 20Kg Harga Rp. 47.000/Kg
- 2. Welding Electrode LB 52 3.2, Kobe, Qty: 25Kg Harga Rp. 47.000/Kg

10.03 ✓✓

harga msh bs reapeat? 10.03 ✓✓

Anda

siang chi,,

Siang

10.04

Anda

chi, mau konfirmasi repeat order untuk item sbb:

- 1. Welding Electrode LB 52 2.6 Kobe, Qty: 20Kg Harga Rp. 47.000/Kg...

Ya

10.04

ok chi,, 10.04 ✓✓



PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 024RR / PNWR / DSL / IV / 2024

Jakarta, 30/04/2024

Kepada Yth,

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Attn : Bp. Diki S

No. Fax :-

PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Cable NYMHY 3x0.75@100mtr/Roll	3	roll	1.033.500	3.100.500
2	Relay MY2N 24Vdc Omron	10	pcs	47.000	470.000
3	Welding Electrode RB 26 2.6 Kobe	20	kg	39.500	790.000
4	Welding Electrode LB 52 2.6 Kobe	25	kg	50.500	1.262.500
5	Welding Electrode LB 52 3.2, Kobe	25	kg	50.500	1.262.500
GRAND TOTAL					6.885.500

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

NOTE : Garansi dari toko apabila barang rusak saat diterima.

Harga belum termasuk PPN 11%



RITA

